
THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VSG 1882 Oberdorla 14 14 0 0 177 : 37 +140 28 : 0
2 SV T&C Behringen/Sonn. 14 12 0 2 162 : 65 +97 24 : 4
3 Nordhäuser SV II 14 11 1 2 132 : 41 +91 23 : 5
4 Nordhäuser SV III 14 10 2 2 159 : 82 +77 22 : 6
5 ThSV Eisenach II 14 10 1 3 165 : 72 +93 21 : 7
6 SV Petkus Wutha-Farnroda 14 6 2 6 109 : 161 -52 14 : 14
7 JSG GroSch 14 6 1 7 128 : 162 -34 13 : 15
8 VSG 1882 Oberdorla II 14 6 1 7 90 : 117 -27 13 : 15
9 SV BW Goldbach/Hochh. 14 5 2 7 109 : 130 -21 12 : 16

10 SV Glückauf Bleicherode 14 5 2 7 75 : 103 -28 12 : 16
11 VfB TM Mühlhausen 09 14 4 1 9 115 : 129 -14 9 : 19
12 HSG Erbstromtal-Eisenach 14 3 1 10 82 : 129 -47 7 : 21
13 ThSV Eisenach 14 3 0 11 74 : 149 -75 6 : 22
14 ESV Gerstungen 14 2 0 12 55 : 157 -102 4 : 24
15 HSG Werratal 05 14 1 0 13 39 : 137 -98 2 : 26

Spielleiter-Kontaktadresse
Ihde, Carsten, Tel.: 01737438278, carsten.ihde@thv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421110
10:00  421001
10:30  421110
10:40  421001
11:00  421115
11:10  421110
11:20  421001
11:30  421115
11:40  421110
12:10  421115
12:20  421110
12:40  421115
12:50  421110
13:20  421115
13:50  421115

ESV Gerstungen
HSG Werratal 05
SV Glückauf Bleicherode
JSG GroSch
HSG Erbstromtal-Eisenach
ESV Gerstungen
ThSV Eisenach
SV T&C Behringen/Sonn.
VfB TM Mühlhausen 09
HSG Erbstromtal-Eisenach
SV BW Goldbach/Hochh.
VSG 1882 Oberdorla II
VfB TM Mühlhausen 09
Nordhäuser SV III
VSG 1882 Oberdorla II

VfB TM Mühlhausen 09
JSG GroSch
SV BW Goldbach/Hochh.
ThSV Eisenach
VSG 1882 Oberdorla II
SV Glückauf Bleicherode
HSG Werratal 05
Nordhäuser SV III
SV BW Goldbach/Hochh.
SV T&C Behringen/Sonn.
ESV Gerstungen
Nordhäuser SV III
SV Glückauf Bleicherode
HSG Erbstromtal-Eisenach
SV T&C Behringen/Sonn.

3:21
2:8
4:4
13:3
8:9
4:8
4:5
11:9
8:9
5:16
18:6
5:11
8:8
14:5
5:11

So. 
 
 
 
 
 

08.09.2024 
 
 
 
 
 

11:30  421120
12:00  421120
12:40  421120
13:10  421120
13:50  421120
14:20  421120

SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
VSG 1882 Oberdorla
Nordhäuser SV II
VSG 1882 Oberdorla

VSG 1882 Oberdorla
Nordhäuser SV II
ThSV Eisenach II
Nordhäuser SV II
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach II

1:16
6:7
0:16
11:4
17:1
6:0

Sa. 
 
 

21.09.2024 
 
 

10:00  421109
10:40  421109
11:20  421109

SV T&C Behringen/Sonn.
SV Petkus Wu…a-Farnroda
SV BW Goldbach/Hochh.

SV Petkus Wu…a-Farnroda
SV BW Goldbach/Hochh.
SV T&C Behringen/Sonn.

8:5
8:7
3:15
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THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421202
10:00  421410
10:30  421202
10:30  421410
11:10  421202
11:10  421410
11:40  421202
11:40  421410
12:20  421202
12:20  421410
12:50  421202
12:50  421410

VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode
ThSV Eisenach
Nordhäuser SV II
VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode
ESV Gerstungen
HSG Erbstromtal-Eisenach
Nordhäuser SV III
JSG GroSch
ESV Gerstungen
HSG Erbstromtal-Eisenach

ESV Gerstungen
HSG Erbstromtal-Eisenach
Nordhäuser SV III
JSG GroSch
ThSV Eisenach
Nordhäuser SV II
Nordhäuser SV III
JSG GroSch
VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode
ThSV Eisenach
Nordhäuser SV II

21:2
11:6
1:20
17:3
16:2
1:6
5:16
4:11
2:11
5:8
4:3
1:13

So. 
 
 
 
 
 

20.10.2024 
 
 
 
 
 

10:00  421202
10:30  421202
11:10  421202
11:40  421202
12:20  421202
12:50  421202

VSG 1882 Oberdorla II
VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla II
HSG Werratal 05
ThSV Eisenach II
HSG Werratal 05

HSG Werratal 05
ThSV Eisenach II
VfB TM Mühlhausen 09
ThSV Eisenach II
VSG 1882 Oberdorla II
VfB TM Mühlhausen 09

8:1
7:15
11:9
1:8
13:3
2:10

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421105
10:30  421105
11:10  421105
11:40  421105
12:20  421105
12:50  421105
14:00  421101
14:30  421101
15:10  421101
15:40  421101
16:20  421101
16:50  421101

JSG GroSch
SV T&C Behringen/Sonn.
JSG GroSch
ThSV Eisenach II
ESV Gerstungen
ThSV Eisenach II
ThSV Eisenach
SV Glückauf Bleicherode
ThSV Eisenach
SV Petkus Wu…a-Farnroda
VSG 1882 Oberdorla II
SV Petkus Wu…a-Farnroda

ThSV Eisenach II
ESV Gerstungen
SV T&C Behringen/Sonn.
ESV Gerstungen
JSG GroSch
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Petkus Wu…a-Farnroda
VSG 1882 Oberdorla II
SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla II
ThSV Eisenach
SV Glückauf Bleicherode

2:19
18:1
4:18
12:5
4:14
8:11
13:10
4:12
4:6

10:10
4:8
11:8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420601
10:30  420601
11:10  420601
11:40  420601
12:20  420601
12:50  420601

SV BW Goldbach/Hochh.
Nordhäuser SV III
HSG Werratal 05
SV BW Goldbach/Hochh.
Nordhäuser SV II
HSG Werratal 05

HSG Werratal 05
Nordhäuser SV II
Nordhäuser SV II
Nordhäuser SV III
SV BW Goldbach/Hochh.
Nordhäuser SV III

12:3
6:6
1:17
5:7
11:2
3:16

Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

11:00  421203
11:40  421203
12:20  421203

VfB TM Mühlhausen 09
VSG 1882 Oberdorla
HSG Erbstromtal-Eisenach

VSG 1882 Oberdorla
HSG Erbstromtal-Eisenach
VfB TM Mühlhausen 09

5:12
NG
NH

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421101
10:30  421401
10:30  421101
11:00  421401
11:10  421101
11:40  421401
11:40  421101
12:10  421401
12:20  421101
12:50  421401
12:50  421101
13:20  421401

ThSV Eisenach II
Nordhäuser SV III
HSG Erbstromtal-Eisenach
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ThSV Eisenach II
Nordhäuser SV III
ThSV Eisenach
JSG GroSch
SV BW Goldbach/Hochh.
VfB TM Mühlhausen 09
ThSV Eisenach
JSG GroSch

ThSV Eisenach
JSG GroSch
SV BW Goldbach/Hochh.
VfB TM Mühlhausen 09
HSG Erbstromtal-Eisenach
SV Petkus Wu…a-Farnroda
SV BW Goldbach/Hochh.
VfB TM Mühlhausen 09
ThSV Eisenach II
Nordhäuser SV III
HSG Erbstromtal-Eisenach
SV Petkus Wu…a-Farnroda

16:10
14:7
12:9
12:10
17:6
19:8
5:6

16:12
3:15
5:12
10:8
16:17

So. 
 
 
 
 
 

24.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  421109
10:30  421109
11:10  421109
11:40  421109
12:20  421109
12:50  421109

SV T&C Behringen/Sonn.
HSG Werratal 05
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
SV Glückauf Bleicherode

SV Glückauf Bleicherode
VSG 1882 Oberdorla
HSG Werratal 05
VSG 1882 Oberdorla
SV T&C Behringen/Sonn.
HSG Werratal 05

10:2
1:13
9:1
3:14
6:5
7:2
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THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420601
10:30  420601
11:10  420601
11:40  420601
12:00  421001
12:20  420601
12:30  421001
12:50  420601
13:10  421001
13:40  421001
14:20  421001
14:50  421001

SV BW Goldbach/Hochh.
VSG 1882 Oberdorla II
SV BW Goldbach/Hochh.
VSG 1882 Oberdorla
HSG Werratal 05
JSG GroSch
HSG Erbstromtal-Eisenach
VSG 1882 Oberdorla
HSG Werratal 05
ESV Gerstungen
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ESV Gerstungen

VSG 1882 Oberdorla
JSG GroSch
VSG 1882 Oberdorla II
JSG GroSch
ESV Gerstungen
SV BW Goldbach/Hochh.
SV Petkus Wu…a-Farnroda
VSG 1882 Oberdorla II
HSG Erbstromtal-Eisenach
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSG Werratal 05
HSG Erbstromtal-Eisenach

7:16
12:15
11:7
19:1
7:9

13:13
9:9
16:4
4:8
6:9
8:6
6:10

Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

12:30  421401 x
13:10  421401 x
13:50  421401

Nordhäuser SV II
ESV Gerstungen
VSG 1882 Oberdorla II

ESV Gerstungen
VSG 1882 Oberdorla II
Nordhäuser SV II

NG
NH
WG

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421410
10:40  421410
11:00  421203
11:20  421410
11:30  421203
12:10  421203
12:40  421203
13:20  421203
13:50  421203

SV Glückauf Bleicherode
Nordhäuser SV III
VfB TM Mühlhausen 09
ThSV Eisenach II
ThSV Eisenach
VfB TM Mühlhausen 09
SV T&C Behringen/Sonn.
Nordhäuser SV II
SV T&C Behringen/Sonn.

Nordhäuser SV III
ThSV Eisenach II
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Glückauf Bleicherode
Nordhäuser SV II
ThSV Eisenach
Nordhäuser SV II
VfB TM Mühlhausen 09
ThSV Eisenach

2:5
8:8
6:12
12:3
2:16
10:7
3:8
10:4
15:2

Hallenverzeichnis

420601 Goldbach,"Nessetalhalle"
Gothaer Straße, 99869 Goldbach

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421101 Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

Hallenverzeichnis

421105 Treffurt,"Normannsteinhalle"
Gartenstraße 2, 99830 Treffurt

421109 Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstraße 75, 99947 Behringen

421110 Gerstungen, Sporthalle
Gartenstraße, 99834 Gerstungen

421115 Creuzburg,"Sporthalle"
Klosterstraße, 99831 Creuzburg

421120 Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle"
Ruhlaer Straße 41/43, 99848 Wutha-Farnroda

421202 Mühlhausen, Sporthalle "Ammern"
Ruhrstraße 20, 99974 Mühlhausen

421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

421401 Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode
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THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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